
Fehllisten - Service
Vieles, aber leider nicht alles können wir Ihnen in unserem Magazin die „Basler Taube“ oder auf un-
serem Internet-Shop anbieten. Sollten Sie Ihren Wunschartikel nicht gefunden haben, nutzen Sie  un-
seren Fehllisten - Service! So haben Sie die Möglichkeit z.B. Einzelwerte aus Serien  usw. zu bestellen.
Auf Ihren Wunsch unterbreiten wir Ihnen vorab auch gerne eine unverbindliche Offerte für die gewünschten Positionen. 

UnterschriftDatum

Name Vorname

Strasse, Haus Nr.

Telefon

Bitte Absender nicht vergessen!

MÜLLER - Kundennummer
falls vorhanden

PLZ, Ort 

E-Mail

Gebiet Kat.Nr. / Mi.Nr. Erhaltung
FDC4 921 

FDC4 921 

FDC4 921 

FDC4 921 

FDC4 921 

FDC4 921 

FDC4 921 

FDC4 921 
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FDC4 921 

FDC4 921 

FDC4 921 

FDC4 921 

0 61 / 7 66 93 93
aus dem Ausland:   
00 41 / 61 / 7 66 93 93

0 61 / 7 66 93 94
aus dem Ausland:   
00 41 / 61 / 7 66 93 94

MARKEN-MÜLLER AG
Riedstrasse 2, 4222 Zwingen

Internet: 
www.marken-mueller.ch

 E-Mail:  info@marken-mueller.ch

So erreichen Sie uns:

Bitte liefern Sie mir die oben aufgeführten Positionen Ich möchte vorab ein unverbindliches Angebot
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